

LEIF HANSEN HOLDING ApS

Mosebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Dan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIF HANSEN HOLDING ApS
Mosebakken 3
6000 Kolding

Telefonnummer: 75565940
CVR-nr: 26009065
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Registreret revisor Bjarne Degerth
Vejlevej 159, 1
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 92943453
P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive Holdings virksomhed, finansielle investering, besidde kapitalandele i andre virksomheder og udøver betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse, samt erhvervsejendomme, udlejning heraf og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 433.661 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets regnskab er udarbejdet efter regnskabsprincipperne going concern.

Moderselskabet opfylder betingelserne for at udlade koncernregnskab jf. Regnskabslovens § 110 .

Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at årsregnskabet aflægges efter going concernprincipper.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		602.797	745.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		102.092	-157.178
Resultat af ordinær primær drift		704.889	588.277
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-90.341	485.211
Andre finansielle indtægter		0	295.000
Øvrige finansielle omkostninger		-86.253	-91.108
Ordinært resultat før skat		528.295	1.277.380
Skat af årets resultat		-94.634	-119.548
Årets resultat		433.661	1.157.832
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-90.341	485.211
Overført resultat		471.102	620.921
I alt		433.661	1.157.832

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.821.694	1.461.534
Andre investeringsaktiver		1.119.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.042	310.323
Materielle anlægsaktiver i alt		3.171.736	1.771.857
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.836.808	2.927.149
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.836.808	2.927.149
Anlægsaktiver i alt		6.008.544	4.699.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		933	0
Tilgodehavende skat		76.900	0
Andre tilgodehavender		281.188	576.942
Periodeafgrænsningsposter		2.121	0
Tilgodehavender i alt		361.142	576.942
Likvide beholdninger		90.683	51.046
Omsætningsaktiver i alt		451.825	627.988
Aktiver i alt		6.460.369	5.326.994

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.450	4.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.711.808	2.802.149
Overført resultat		1.787.590	1.268.093
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		4.681.748	4.251.392
Hensættelse til udskudt skat		19.976	8.910
Hensatte forpligtelser i alt		19.976	8.910
Gæld til realkreditinstitutter		896.920	945.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt		896.920	945.184
Gæld til realkreditinstitutter		45.264	42.264
Gæld til banker		0	12.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	8.250
Skyldig selskabsskat		0	32.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.244	19.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		566.467	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		861.725	121.508
Gældsforpligtelser i alt		1.758.645	1.066.692
Passiver i alt		6.460.369	5.326.994

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret